CORPORACION ANDINA DE PRODUCTOS ANPCO SA

CORPORACION ANDINA DE PRODUCTOS ANPCO S.A.

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

CORPORACION ANDINA DE PRODUCTOS ANPCO SA

NOTA 1 INFORMACION GENERAL DE LA EMPRESA

LA COMPAÑIA CORPORACION ANDINA DE PRODUCTOS ANPCO S.A. -se constituyó

como Sociedad Anónima mediante escritura pública de fecha 17 de septiembre2014,

otorgada ante Notario Público Dr. Diego Javier Almeida Montero de la ciudad de Quito.

LA COMPAÑIA CORPORACION ANDINA DE PRODUCTOS ANPCO S.A.- tiene su

domicilio social y oficinas centrales en la Av. Pradera E7-59 Y San Salvador piso 5 oficina

5B de la ciudad de Quito.

LA COMPAÑIA CORPORACION ANDINA DE PRODUCTOS ANPCO S.A.- tiene como

objetivo la venta al por mayor y menor de bebidas alcohólicas.

NOTA 2 APROBACIÓN DE LOS ESTADOS FINANCIEROS

La compañía no ha te tenido ingresos en este año, no ha tenido movimiento económico se

ha mantenido operativa con las diferentes instituciones reguladoras.

Estos estados financieros fueron aprobados por la Junta General de Accionistas y

autorizado para su publicación el 21 de Marzo de 2017

Atentamente,

Pablo Rodríguez

GERENTE GENERAL

2